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MUISTIONGELMIA on korjattu 

peräti 350. Firefox 2:ssa on ollut 

ongelmia esimerkiksi muistin va-

pauttamisessa, mikä on aiheutta-

nut hitautta.

Monen käyttöliittymämuu-

toksen onnistuminen on maku-

asia, mutta varsinkin painikeuu-

distukset ovat nettikeskustelui-

den perusteella saaneet monet 

näkemään punaista. Onkin yllät-

tävää, että esimerkiksi back-pai-

nikkeesta (takaisin) on tehty suu-

rempi kuin forward-painikkeesta 

(eteenpäin) ja että aloitussivupai-

nike on rahdattu tutulta paikal-

taan navigaatiopalkista kirjan-

merkkipalkkiin. Onneksi siirtämi-

nen onnistuu customize-toimin-

nolla eli räätälöinnin avulla.

Uusi osoiterivi voi puolestaan 

osoittautua käteväksi, mutta ai-

empaan tottuneelle se voi aluksi 

olla häiritsevä. Jos nimittäin kir-

joitan osoiteriville linux-sanan, 

jotta Firefox hakisi alla olevaan 

listaan aiemmin käyttämäni li-

nux.fi -sivun, osoiterivin alla ole-

valla listalla ylimpänä voikin nä-

kyä joku aivan muu, kuten Goog-

lella tekemäni linux-haku. Osoite-

rivi nimittäin hakee kirjoittamaasi 

tekstiä paitsi sivuhistorian ja kir-

janmerkkien url-osoitteista, myös 

sivujen otsikoista ja hakukoneha-

kujen tuloksista.

Helposti käsiksi 
hakukoneisiin
Selkeästi hyviin uudistuksiin lu-

keutuu välilehdeltä toiselle siir-

tyminen ctrl-, tab- ja shift-painik-

keiden avulla. Hyvää on myös uu-

si lisäohjelmien hallinta. Toimin-

non kautta voi keskitetysti lisätä, 

poistaa ja päivittää lisäohjelmia 

ja tarkistaa, onko uusia saatavilla. 

Uusi hakukoneiden hallinta on 

puolestaan tiedonhaun helpot-

taja. Sen ja hakukonerivin kaut-

ta voi käyttää satoja hakukonei-

ta. Voit esimerkiksi määritellä 

Yahoolle haluamasi kirjaimen, ku-

ten y:n, jolloin voit hakukoneri-

villä hakea Yahoosta linux-tietoa 

esimerkiksi hakusanalla y linux. 

Älykkäitä kirjanmerkkejä
Uudistusten parhaimmistoa ovat 

lisäksi kirjanmerkkitoiminnot, 

joista on hyötyä paljon surffaa-

valle ja paljon tietoa hakevalle.

Kirjanmerkkien napana toimii 

uusi kirjasto (Library), joka on yh-

distetty kirjanmerkkien ja sivuhis-

torian haku- ja organisointitoi-

minto. Siinä kirjanmerkki- ja si-

vuhistoriasta tehdyt haut voi tal-

lentaa älykkääksi kirjanmerkiksi 

(Smart bookmark), jotka ovat au-

tomaattinen tiedonkeruumene-

telmä.

Jos esimerkiksi annat älykkään 

kirjanmerkin nimeksi linux, Fire-

Firefox 3 avaa uusia ovia tiedonhakuun
fox tallentaa siihen automaatti-

sesti kaikki ne sivut, joiden url-

osoitteessa tai otsikossa on sa-

na linux ja joilla myöhemmin vie-

railet. Samoin tallennetaan kaikki 

hakukonehakusi, joissa yhtenä 

hakusanana on linux.

Testiversiossa on vielä suu-

riakin puutteita, kuten kaatuilua, 

mutta onneksi Firefox 3:sta on 

vielä tulossa neljäskin testiversio 

ennen ensi kesälle ajoitettua lo-

pullista julkaisua. ■
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INTERNET EXPLORER 8:n omi-

naisuuksista on toistaiseksi 

saatavilla tietoa niukasti, 

sillä selaimen ensimmäinen 

testiversio on vasta kutsutun 

testaajajoukon saatavilla. Yk-

kösbeetan on lupailtu tulevan 

julkiseen jakeluun tämän vuo-

den alkupuolella. 

IE:n blogisivujen perus-

teella IE8:n kehityksessä on 

panostettu esimerkiksi siihen, 

että IE8 tukisi olemassa olevia 

web-sivuja mahdollisimman 

hyvin. IE7 ei aluksi tukenut, 

mikä aiheutti ongelmia.

IE 8 ainakin on läpäissyt 

Acid2-yhteensopivuustestin, 

jossa mitataan selaimen tu-

kea w3c-standardeille kuten 

css-tyylimalleille. 

IE8:n käyttöliittymästä on 

puolestaan esitetty vain arve-

luita. Enemmän tiedettäneen 

kuitenkin jo pian, sillä Micro-

soft on luvannut esitellä IE8:

aa Mix ’08 -konferenssissaan 

maaliskuussa. ■

IE 8:n beeta tulee alkuvuonna

Helmikuussa julkaistu Firefox 3 -selaimen 
kolmas testiversio lupaa paljon ja monenlaisia 
muutoksia tuliketun muistinhallintaan, käyt-
töliittymään ja tiedonhakuun.

Firefox 3:n uudistuneet painik-
keet jakavat mielipiteitä.
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